
Prodejna a velkoobchod: AQUA ZO NA, nám. Bratří
Čapků 9, 370 07 České Bu dě jo vi ce – Rožnov

• Otevírací doba: Po–Pá 8.30–17.30, So 8.30–12.00,
e-mail: obchod@aquazona.cz

• e-shop: WWW.AQUAZONA.CZ
• OBJEDNÁVKY, DOTAZY tel. 702 099 747

AQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZAQUAZONA.CZ
AKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKAAKČNÍ NABÍDKA

Naviják LINEAEFFE Bait Leader / 
AKCE 1 + 1
Lineaeff e Bait Leader je velice 
kvalitní naviják s  volnoběžnou 
brzdou za  solidní cenu. Jedná 
se o  všestranný kaprový naviják 
s  univerzálním použitím. Naviják 
má kovovou cívku + jednu náhrad-
ní (plastovou). Další předností je 
robustní překlapěč, který přispívá 
k dlouhé životnosti tohoto navijá-
ku. Přední brzda je vysoce citlivá a představuje spolehlivého pomocní-
ka během zdolávání velkých ryb. Další předností je 6 vysoce kvalitních 
ložisek a  vyvážený rotor pro správné ukládání vlasce. Parametry:
• kapacita 0,30 mm / 250 m • převod 4,8 : 1 • 6 ložisek (5 kuličkových
+ 1 válečkové) • hmotnost 455 g • volnoběžná brzda • zarážka zpět-
ného chodu • náhradní cívka (plastová) • ergonomické madlo na kličce 
• robustní překlapěč • kovová cívka.

1 899 Kč / 2 ks

Lehátko SELLIOR Comfort Seven 

Lehátko SELLIOR Comfort

Velmi pohodlné, silně polstrované lehátko s pomocnou sedmou no-
hou v jeho spodní části. Tato noha podstatně zvyšuje stabilitu lehátka 
a nedochází tak k jeho převrácení, pokud se posadíte na část určenou 
pro nohy. Má všitý polštář s neoprenovým potahem a zesílené okraje 
pro větší pohodlí. Robustní ocelová konstrukce lehátka s  nosností 
150 kg zaručuje jeho dlouhou životnost. Samozřejmostí jsou telesko-
pické nohy a kloub pro nastavení sklonu hlavy.
Parametry: • šířka matrace 80 cm • délka 208 cm • váha 10 kg
• nosnost 150 kg • nastavitelná výška 30–42 cm • použitý materiál
polyester 600D Oxford • zesílené polstrování po  bocích matrace
• všitý polštář s neoprenovým potahem • teleskopické nohy s klou-
bem • robustní ocelový rám • kloub k nastavení sklonu hlavy.

Velmi pohodlné 6nohé lehátko v nadstandardním provedení. Nosná 
konstrukce je vyrobena z vysoce odolné ocelové slitiny, což zaruču-
je vysokou pevnost a  trvanlivost všech spojů. V boční části je zesí-
lená matrace a ve střední části disponuje prodyšnou termoizolační 
vrstvou, která zajišťuje ventilaci vzduchu v mikropórech, a tak i lepší 
pohodlí. V horní části je polštář, který lze za pomoci odolného zipu 
vyjmout. Parametry: • rozměry 205 × 87 cm • nastavitelná výška 
24–32 cm • rozměry ve  složeném stavu 84 × 25 × 84 cm • váha 
10,8 kg • nosnost do 150 kg.

KAT. Č. CENA
88038 2 199 Kč

KAT. Č. CENA
88202017 2 599 Kč

2 199 Kč

2 599 Kč

ušetříte
1 400 Kč

ušetříte
850 Kč

Tripod SELLIOR Aqua-Scepter 
Velmi luxusní tripod značky Sellior v  přijatelné cenové hladině, kte-
rý svým zpracováním a  použitými materiály nabízí něco navíc. Při 
jeho výrobě bylo dbáno na maximální kvalitu materiálů a tím i extra 
dlouhou životnost. V rámci jeho cenové třídy se jedná o skutečnou 
špičku. Parametry: • komponenty ze slitiny hliníku • velmi precizní 
závity • robustní uzávěry z tvrzeného polymeru • délka 72–122 cm 
• rozteč rohatinek 49 cm • stavitelná výška rohatinek max. 24 cm
• teleskopické nohy v rozmezí 42–70 cm.

KAT. Č. CENA
88RP152 1 799 Kč

1 799 Kč1 799 Kč
ušetříte 1 200 Kč

KAT. Č. CENA
128515011 1 899 Kč / 2 ks

Naviják LINEAEFFE Bait Leader / Naviják LINEAEFFE Bait Leader / 
AKCE
1 + 1


